文書 No.IZ＊-OMX0011-B
 １
製 品 名 称
イオナイザガンタイプ
型式 / シリーズ / 品番
IZG10
文書 No.IZ＊-OMX0011-B
 ２

文書 No.IZ＊-OMX0011-B
 ９
1.型式表示
1-1.本体
IZG10 - 08 01 - 01
イオナイザガンタイプ
注1)ACアダプタ本体と電源ケーブル(ACアダプタ用)はセットになります。1-2.付属品ACアダプタに記載の図をご参照ください。
注2)ACコードは、日本国内用（定格電圧125V、プラグJIS C8303、インレット IEC60320-C13）です。
注3)OSHA 1910.242b「ハンドおよびポータブル電動工具および機器、一般」の
「吹き出し口が塞がれるようなことがあっても、主要な吹き出し口の圧力が30psi(0.21MPa)を超えてはならない」要項に準拠。
*供給圧力：0.5MPa以下の時。
OSHA：Occupational Safety and Health Administration(米国労働安全衛生局)
注4)エミッタアセンブリを取外す際に使用する「取外しツール」は同梱になります。
注意
専用ノズルとなっております。除電性能に影響しますので、専用ノズル以外は使用しないでください。
記号 適用チューブ外径
08 　Φ8（ミリ）
09 　Φ5/16"（インチ）
ワンタッチ管継手
記号 種類
01 　標準ノズル
02 　バイパスノズル注3)
ノズル形状
記号
01
02
03
N なし
　ACアダプタ（ACコードなし）
　電源ケーブル（DC24V配線用）
ACアダプタ注1)・電源ケーブル
種類
　ACアダプタ（ACコード付属注2））
1-2.付属品
AC アダプタ
IZG10-CG
ACアダプタ注1)
種類
　ACコード付属注2）
　ACコードなし2
記号
1
注1)ACアダプタ本体と電源ケーブル(ACアダプタ用)はセットになります。
注2)ACコードは、日本国内用（定格電圧125V、プラグJIS C8303、インレット
IEC60320-C13）です。
1
ACアダプタ本体 ACコード
（IZG10-CG2では付属しません）
電源ケーブル（ACアダプタ用）
ノズル
ワンタッチ管継手
取外しツール注 4)
文書 No.IZ＊-OMX0011-B
 １０
電源ケーブル（DC24V 配線用）
IZG10-CP
電源ケーブル（DC24V配線用）
端部セミストリップ処理
1-3.補修部品
エミッタアセンブリ
IZG10-NT
ノズルアセンブリ
IZG10-A001-
ノズル形状
02 　バイパスノズル注1）
記号 種類
01 　標準ノズル
注1)OSHA 1910.242b「ハンドおよびポータブル電動工具および機器、一般」の
「吹き出し口が塞がれるようなことがあっても、主要な吹き出し口の圧力が30psi(0.21MPa)を